
    

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013  

 
Wawrzeńczyce, dnia 24.11.2011r. 
 
Znak: ZP.271.1.2011.CKiP      
                                                                    

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Zamawiający (Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach) informuje, 
że decyzją Dyrektora CKiP, podjętą po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej 
w dniu 23.11.2011r. do realizacji zadania pod nazwą „Remont i modernizacja budynku 
byłej szkoły podstawowej na lokalne Centrum Kulturalno-Rozwojowe 
w Stręgoborzycach” –  została wybrana:  

 
Firma Budowlana Marek Włodarz 

31-003 Kraków, ul. Podzamcze 20/16 
 

Cena ofertowa przedmiotu zamówienia, objętego postępowaniem przetargowym wynosi: 
111.044,54 zł (brutto), słownie: sto jedenaście tysięcy czterdzieści cztery złote 54/100 
(brutto). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta zgodna z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz zapisami Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, 
a złożona oferta nie podlega odrzuceniu z udziału w postępowaniu. Według przyjętego w 
niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert/cena 100%, przy czym 1% odpowiada 1 pkt, 
oferta uzyskała 100 pkt. W zestawieniu porównawczym z pozostałymi ofertami złożonymi 
w postępowaniu uznana została za ofertę najkorzystniejszą.  
 
 
Informacje o wszystkich złożonych w postępowaniu ofertach: 
W postępowaniu przetargowym złożono jedenaście (11) ofert: 
Oferta Nr 1: 
DUD-BUD Spółka Jawna Ł. Duda i M. Nosal 
ul. Szujskiego 66/301 33-100 Tarnów 
Oferta odrzucona z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.) – ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Oferta Nr 2: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„WIKPOL” 
33-370 Muszyna, ul. Kościelna 59 
Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu. 
Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 59,61 pkt  



    

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013  

 
Oferta Nr 3: 
Zakład Remontowo-Budowlany Sikora Marian 
34-400 Nowy Targ os. Niwa 103A 
Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu. 
Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 59,56 pkt  
 
Oferta Nr 4: 
FHU KRUCZEK Kruczek Wojciech 
33-300 Nowy Sącz, ul. Kołłątaja 18/13 
Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu. 
Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 62,53 pkt  
 
Oferta Nr 5: 
Dariusz Luty 
Klimontów 340, 32-112 Klimontów 
Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu. 
Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 42,71 pkt  
 
Oferta Nr 6: 
Zakład Instalacyjno-Budowlany SANIT-BUD S.C. 
Jerzy i Andrzej FIDO 
ul. Oleśnicka 14, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu. 
Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 70,30 pkt  
 
Oferta Nr 7 
SAMSON Sp. z o.o. 
33-132 Niedomice, ul. Fabryczna 9 
Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu. 
Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 67,80 pkt 
 
Oferta Nr 8 
Firma Usługowa Patulski i Synowie 
32-800 Brzesko, ul. Sobieskiego 7A 
Oferta odrzucona z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.) – ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Oferta Nr 9 
Firma Budowlana Marek Włodarz 
31-003 Kraków, ul. Podzamcze 20/16 
Uzasadnienie : jak wyżej 



    

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013  

  
Oferta Nr 10 
GIPS-BUD S.C. 
Stanisław& Tomasz Piwowar 
30-617 Kraków, ul. Wyżynna 16a 
Oferta odrzucona z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.) – ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Oferta Nr 11 
„OLMAK” 
Przedsiębiorstwo Techniczne 
31-306 Kraków, ul. Niska 13a 
Oferta odrzucona z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.) – ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
 
Termin zawarcia umowy: nie wcześniej niż 30.11.2011r. 
 

 


